jorem Mifiam cclebrabit, cxcepto itt

£cclefu
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Eccltrfn Sanfti Bartholorrei , & San

Eii S-lvefti-i, & Sanfti Romani, i

deo quia Ordinem & Regulam fer-

vsnt. 0'nnes pariter , qui aderant

,

lanHiJveynnt . Tempore , {juorl fa.^inn

eji Anno Dominice Incnrnatioiiis MCVf.
Pontificatus auiem Domni Pajchalis Se-

cundi Papae > Annu Sexto .

XJt ergo vetarentur Eplfcooi, Ab-

fcates , aliiqae Ecclefiarum R'£lorcs,

dilapidare dcinceps , feu alienare fa-

crum parrimonium , cujus non do

mini funt, fcd adminidratores , Ro

mani Pontifices & Concilia variis

Canonibus ac le^ibus occurrefunt ,

quae legendae funt in Decreto Gra-

tiani, in Decretalibus , atque in Con-

ciliorum colleftionibiis. Ac fandem

(i e ipfius Papac confenfa, faltem in

l^aliS , interdi£la fiiit Ecclefiaftico-

rum bonorum alienatio . Ntque re-

cens eft ejufmodi antidotum , ut fi-

flem faciet Charta ,
quam ex Senen-

fibus membranis haufiam mihi fnppe-

ditavit Cl. V. quondam Hubcrtus

Beavoglicntus Patricius Sencnfis

.

Paganus Epifcopus Voliterranus Monaflerio Sanftl Galgani Ordlnls Ci-

ftercienfis nonnuilos aquaedu£lus & filvas, praehabita ab lanoccn-

tio III. Suai.iio Pondfice fuculcate, donat, Anno isid.

AT" nomine Domini . Anno Domini
MQCX^'!. Die U. Kalendas Julii ,

Indidibne Il^. Evidenter appareat , qtiod

nos Paginus Dei gratia Vultcrranen-

fis Epitcopus , de mandato & licen-

tia Domini Pape Innocentii Tertii

nobis ab eo datas , prout in li&eris

infrafcriptis continetur
,

qtiarnm tenor

talis efli Innocentius Epifcopus fer-

vus fervorum Dci , venerabili fratri

Vulferrano Epifcopo falutem & ^ po-

flolicara bentdiftionem . Tua nobis

fratcrnitas fupplicavir, ut cum bone
memorie J. Predeceffor & Patruus

tuus Monafterium Sanfli Galgani

fundavit> Ciftercienfcm Ordinem in-

fiituens in codcm, ncc ficut decuit

,

ipfum dotare potuir ; ac tu confide-

rata ipfius paupertate , in hoc fup-

rlcre defideres tui Predecefforis defe-

£lum ; tibi dignarerour mifericordi-

ter indulgere , ut non obftante vin-

culo juramenti, quod nobis & Apo-
ftolice Sedi feciftls , de non concc-

cendis alicui bonis Ecclefie abfque

iiceutia & mandato , eideai DofEs

Monafterio commode providere in

aqucduftibus , molendinare, & parte

aliqua pafcuorum & filvarum , inter

que idcKi Mooafteriam nofcitur effe

fitum. Nos igitur tuis precibus pic-

tatem continentihus benigne annuen-

tes , auftoritate prefentium tibi con-

cedimus , que petifti . Data Laterani